
Posudek školitele diplomové práce 
 

 

Jméno a příjmení uchazeče/ky: Bc. Ladislav Lóška  
 

 
Hodnocení jednotlivých aspektů práce (ve standardní stupnici 1 až 4) 

 

1. Samostatnost uchazeče/ky 

 

Ve fázi zpřesňování tématu práce 1 

Během zpracování zadaného tématu 1 

Při sepisování práce 1 

 

2. Komunikativnost, schopnost spolupráce   

1 

 

3. Zájem o práci a pracovní nasazení uchazeče/ky 

1 

 

Slovní komentář k bodům 1. až 3. :  

Předložená diplomová práce byla vypracována na Katedře organické chemie PřF UK 

v rámci projektu zaměřeného na enantioselektivní syntézu látek pomocí NHC karbenů. Bc. Ladislav 

Lóška pracoval od počátku na zadané tématice svědomitě, samostatně a s velkým zájmem. Aktivně 

se podílel na vývoji studované problematiky, i v období, které experimentální práci příliš nepřálo. 

Ladislav zdařile navázal na své bakalářské studium a významně se zdokonalil v laboratorní praxi a 

též v prezentování získaných výsledků. Výsledky získané v rámci předkládané práce jsou 

podkladem pro přípravovanou publikaci. Spolupráce s Ladislavem mi byla potěšením a věřím, že 

tomu tak bude i v rámci doktorského studia.  

Stanovisko k opravě chyb v práci:  

 opravný lístek/oprava v textu JE/ NENÍ (zakroužkujte) podmínkou přijetí práce 

 

C. Celkový návrh 

Práci doporučuji k přijetí k dalšímu řízení: ANO    

Navrhovaná celková klasifikace: 1 

Datum vypracování posudku: 2. 7. 2021 

 

 

Jméno a příjmení, podpis školitele:  doc. RNDr. Jan Veselý, Ph.D. 


